УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ»

ПРИКАЗ

25.09.2024  г.                                                                                        № 176 - В

г. Ессентуки

Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Положением о проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников, на основании Протокола
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической
культуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре:

№
п/п ФИО Количество

баллов Класс

1.  Маркин Захар Алексеевич 70 5

2.  Савченко Архип Алексеевич 68 5

3.  Богомолова Вера Эдуардовна 90 5

4.  Кацалова Людмила
Константиновна

75 5

5.  Чуденцов Марк Алексеевич 67 6

6.  Килипко Диана Юрьевна 90 6

2. Считать призерами школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре:
№
п/п ФИО Количество

баллов Класс

1.  Самойленко Станислав
Алексеевич

64 5

2.  Бабенко Яромир Сергеевич 60 5

3.  Толстокоров Ярослав Петрович 58 5

4.  Таташева Полина Сергеевна 70 5

5.  Полтарескул Елизавета
Дмитриевна

60 5

6.  Евдокимова Яна Денисовна 51 5

7.  Чомаев Мурат Темирланович 65 6

8.  Темирбулатова Аиша
Аубекировна

85 6

9.  Уколова Ирина Алексеевна 80 6

10.  Джелябиев Тимур Владимирович 92 9

11.  Сулейманов Тимур Романович 90 9

12.  Толстокоров Илья Петрович 90 10

3. Наградить победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.
4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

А.В. Соковиковой обеспечить размещение настоящего приказа на сайте
гимназии.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                     Е.С. Величко

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

______________Соковикова А.В.

В дело № 01-15 за 2024 год
Секретарь_______________ Т.В. Литвина

25.09.2024

		2024-09-25T09:28:02+0300
	Чеченкова Татьяна Николаевна